Администрация
сельского поселения
          Калиновка
 муниципального района
          Сергиевский
 Самарской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «08» июля 2022 г.
                № 28

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Калиновка муниципального района Сергиевский №25 от 17.06.2022г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства» на территории сельского поселения Калиновка муниципального района Сергиевский Самарской области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом сельского поселения Калиновка муниципального района Сергиевский, в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Калиновка муниципального района Сергиевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Калиновка муниципального района Сергиевский №25 от 17.06.2022г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства» на территории сельского поселения Калиновка муниципального района Сергиевский Самарской области (далее - Постановление) изменения следующего содержания:

1.1. П. 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации сельского поселения Калиновка муниципального района Сергиевский № 13 от 26.02.2020 г. «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Калиновка муниципального района Сергиевский муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;
- постановление Администрации сельского поселения Калиновка муниципального района Сергиевский № 34 от 28.09.2020 г. «О внесении изменений в Приложение № 1 к Постановлению Администрации сельского поселения Калиновка муниципального района Сергиевский Самарской области № 13 от 26.02.2020 г. «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Калиновка муниципального района Сергиевский муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства.»;
1.2. В пункте 5.4. Приложения №1 к Постановлению абзац 5 исключить.
1. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник».
1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава   сельского поселения Калиновка
муниципального района Сергиевский                                      С.В. Беспалов

Администрация

сельского

поселения

Калиновка

муниципального района

Сергиевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

08

»

июля

20

22

г.

№

28

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Калиновка

муниципального района

Сергиевский №

25

от 17.06.2022г. «

Об

утверждении

административного

регламента предоставления

муниципальной услуги

«

Предоставление

разрешения на

отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства,

реконструкции объекта капитального

строительства

»

на территории

сельского

поселения

Калиновка

муниципального

района Сергиевский Самарской области

В

соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210

-

ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Уставом сельск

ого поселения Калиновка муниципального района

Сергиевский,

в целях приведения нормативных правовых актов органов

местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством,

а

дминистрация

сельского поселения

Калиновка

муниципального района

Серги

евский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постановление администрации сельского поселения

Калиновка

муниципального района Сергиевский №

25

от 17.06.2022г.

«Об

утверждении

административного

регламента предоставления

муниципальной услуги

«

Предоставление разрешения на отклонение от